

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi 34469 Maslak/İstanbul

Sayı: 64
KASIM 2006



“Bir millet, irfan ordusuna sahip olmadıkça savaş meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferin köklü sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuyla mümkündür. Bu ikinci ordu olmadan birinci ordunun elde ettiği kazanımlar sönük kalır. Milletimizi gerçek mutluluğa, kurtuluşa ulaştırmak istiyorsak, bizi ölümden kurtaran ve hayata götüren bugünkü idare şeklimizin sonsuzluğunu istiyorsak, bir an önce büyük, kusursuz, nurlu bir irfan ordusuna sahip olmak zorunluluğunda bulunduğumuzu inkar edemeyiz.”

M.K. ATATÜRK
Kütahya Lisesi - 24 Mart 1923

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Selahattin İncecik

06-10 Kasım 2006 tarihleri arasında, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu'nda düzenlenen SNTM'nin saha etütleri ile ilgili olarak ve Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın "Enhancing the Regulatory Competence of Turkish Atomic Energy Authority on Nuclear Safety" konulu teknik işbirliği projesi kapsamında gözden geçirme toplantısına ve yapılan etütlere katılmak üzere Ankara ve Sinop'ta görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Süleyman Tolun

08 Kasım 2006 tarihinde, Türkiye Havacılık Akademisi ile ilgili toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

09 Kasım 2006 tarihinde, TMMOB Mimarlar Odası tarafından düzenlenen "Doğal Afetler ve Güvenli Çevrelerde Yaşamak" konulu panel-foruma katılmak üzere Düzce'de;

18 Kasım 2006 tarihinde, "Kızılay İle Güvenli Yaşamı Öğreniyorum" kitabının uygulaması konusunda öğretmenlere yönelik yapılan seminere konuşmacı olarak katılmak üzere Konya'da;

23-25 Kasım 2006 tarihleri arasında, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İtfaiye Dairesi Başkanlığı AKOM tarafından düzenlenen "Yeniden Yapılanma Workshop Çalışması"na katılmak üzere Bursa'da;

30 Kasım-02 Aralık 2006 tarihleri arasında, "Heyelan ve Sel Risk Yönetimi" konusunda konuşma yapmak üzere "1. Heyelan Sempozyumu"na katılmak üzere Trabzon'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

16 Kasım 2006 tarihinde, Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da;

29 Kasım 2006 tarihinde, Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zerefşan Kaymaz

Yard.Doç.Dr. Cuma Yarım

21-24 Kasım 2006 tarihleri arasında, TÜBİTAK-TÜSSİDE'de yapılan Türkiye-Birleşik Krallık Uzay Bilimleri ve Teknolojileri İşbirliği Çalıştayı'na katılmak üzere Gebze/Kocaeli'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Yurdanur S. Ünal

24 Kasım 2006 tarihinde, Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği'nde (TUJJB) proje sözleşmesi imzalamak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Ahmet Duran Şahin

30 Kasım-02 Aralık 2006 tarihleri arasında, TÜBİTAK Ortak Akıl Toplantısı'na katılmak üzere Gebze/Kocaeli'de görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. M. Fevzi Ünal

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

Doç.Dr. Fırat Oğuz Edis

Doç.Dr. Aydın Mısırlıoğlu

Yard.Doç.Dr. Hayri Acar

Yard.Doç.Dr.N.L. Okşan Çetiner Yıldırım

12-18 Kasım 2006 tarihleri arasında, TSAGI-Central Aerohydrodynamic Institute'de "Helikopter Aerodinamiğinin Deneysel İncelenmesi" konusunda eğitim programına katılmak üzere Moskova/Rusya'da görevlendirilmiştir.



AKADEMİK PERSONELİMİZ Doç.Dr. Ahmet Duran ŞAHİN

1970 yılında Elbistan/Kahramanmaraş'ta doğdu. 1994 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nden lisans derecesini, 1996 yılında yüksek lisans derecesini, 2002 yılında aynı Anabilim Dalı'ndan doktora derecesini, 04 Ağustos 2006'da "Yardımcı Doçent", 02 Ekim 2006 tarihinde ise "Doçent" unvanını aldı. Ekim 2004-Nisan 2005 tarihleri arasında Kanada University of Ontario Institute of Technology'de doktora sonrası çalışmalar yaptı. Yenilenebilir enerjilerin Türkiye bilim çevrelerinde tartışılması ve sürekli gündemde

kalmasına büyük katkısı olan "Ulusal Temiz Enerji Sempozyumu"nun (UTES) başından itibaren yürütme kurulundaki görevine devam etmektedir. Enerji konularında yayın yapan Energy, Journal of Wind Engineering and Industrial Aerodynamic, Journal of Energy Research ve Exergy gibi SCI'de yayın yapan uluslararası bilimsel dergilerde hakemlik yapmaktadır. TÜBİTAK tarafından uluslararası düzeyde üstün nitelikli çalışmaları nedeniyle 2006 yılında "Mühendislik Bilimlerinde Teşvik Ödülü"ne layık görüldü. Ulusal ve uluslararası 40'dan fazla yayını olup, bunlardan 17 tanesi uluslararası Science Citation Index'ce taranan hakemli dergilerde yayımlanmış ve bu yayınlara 170 atıf yapılmıştır. İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nde Bölüm Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmekte olan Şahin, evli ve iki çocuk babasıdır.

Tel: (212) 285 31 94 Faks: (212) 285 29 26 E-Posta: sahind@itu.edu.tr

Prof.Dr. Selahattin İncecik

14-19 Kasım 2006 tarihleri arasında, COST 728 Yönetim Komitesi toplantısına katılmak üzere Risoe, Roskilde/Danimarka'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

Doç.Dr. Aydın Mısırlıoğlu

22-25 Kasım 2006 tarihleri arasında, Turbomeca Firması'nda "Motor ve Entegrasyonu" konusunda teknik ve görüşmeler yapmak üzere Bordos/ Fransa'da görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Süleyman Tolun

26-29 Kasım 2006 tarihleri arasında, Yakınođu Üniversitesi Denizcilik Fakültesi'nde "KKTC'de Rüzgar Enerji Potansiyelinin Belirlenmesi" konulu proje çalışmalarında Fakültemizi temsil etmek üzere Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde görevlendirilmiştir.

GELECEK AY DOĞANLAR



Famil Kıran	(04 Aralık)
Kasım Koçak	(11 Aralık)
Gökhan İnalhan	(12 Aralık)
Elburus Caferov	(15 Aralık)

FAKÜLTEMİZDEN KISA KISA

* Fakültemiz Şoför kadrosunda görev yapmakta olan Ümit Ülker, 26 Kasım 2006 tarihinde evlenmiştir. Yaşam boyu mutluluklar dileriz.

* Şoför Hikmet Özyurt bir rahatsızlık geçirmiş ve emekli olmuştur.

Kendisine geçmiş olsun der, bir an önce iyileşmesini ve mutlu bir emeklilik geçirmesini dileriz.

Araş.Gör.Dr. Cemil Kurtcebe'nin annesi vefat etmiştir. Acısını derinden paylaşır, ailesine ve kendisine başsağlığı dileriz.

SEMİNER - SEMPOZYUM

* 01 Kasım 2006 tarihinde, **Yard.Doç.Dr. Selman Nas** "Application of Nonlinear Methods in Physiology and Medicine" konulu bir seminer vermiştir.

* Yüksek lisans öğrencilerinden: 17 Kasım 2006 tarihinde **Bora Aksoylu**, "Kompozit Malzemelerde Elyaf Burkulmasının Sayısal Olarak İncelenmesi"; 22 Kasım 2006 tarihinde **Emre Akıncı**, "Türk Savunma Sanayiinde Teknoloji ve Strateji"; 24 Kasım 2006 tarihinde **Tolga Kurtuluş**, "Hermetik Kompresörlerde Pistonun İkincil Hareketlerinin ve Gaz Kaçaklarının İncelenmesi" konulu seminerleri vermiştir.

* 20-23 Kasım 2006 tarihleri arasında, İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde, Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü tarafından, Doç.Dr. Yurdanur S. Ünal yürütücülüğünde, "**Climate Change and the Middle East: Past, Present and Future**" başlıklı uluslararası sempozyum başarı ile gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz ve DMİ'nin işbirliği ile düzenlenen sempozyum, Türkiye ve dünyadan iklim değişikliği ile ilişkili farklı disiplinlerden araştırmacıların katılımıyla (İsrail, Fransa, İran, Tunus, Ürdün, Azerbaycan, İtalya, İspanya, A.B.D., İngiltere, Almanya, Kore, Romanya) bu yıl ilk kez gerçekleştirilmiş ve 57 adet bildiri sunulmuştur.

* 27 Kasım 2006 tarihinde, TÜBİTAK-BİLTEN'den **Yük.Müh. Gökhan Yüksel** "Uzay Mühendisliği Mesleği ve Türkiye'deki Geleceği" konulu bir seminer vermiştir.

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. M. Fevzi Ünal

Yayın Sorumlusu

Fak.Sek. Aylin Elbay

Yayına Hazırlayanlar

Yasemin Aras, Elif Doğan

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında iki ayda bir, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 3101 / 148-115 Fax: 0 212 285 2926
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr
http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten